
A27 a.s.

041151552022

Rok Měsíc IČ
1 x

Rybná 716/24
Praha 1
110 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2022 Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

v plném rozsahu
ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

AKTIVA
Netto

Běžné účetní období

Netto
c

čís.
řád.

b

Minulé úč. období

Korekce
1 432a

Označení
Brutto

47521 089AKTIVA CELKEM 21 503Součet A. až D. 1 20 614

47520 946Stálá aktiva 20 617Součet B.I. až B.III. 3 20 471B.

4754 697Dlouhodobý hmotný majetek 4 378Součet II.1. až II.5. 14 4 222B.II.

4754 697Pozemky a stavby 4 37815 4 222B.II. 1.

20Pozemky 2016 20B.II. 1.1.

4754 677Stavby 4 35817 4 202B.II. 1.2.

16 249Dlouhodobý finanční majetek 16 239Součet III.1. až III.7. 27 16 249B.III.

10Podíly – ovládaná nebo ovládající osoba 14 93928 10B.III. 1.

14 939Podíly – podstatný vliv 030 14 939B.III. 3.

1 300Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 1 30032 1 300B.III. 5.

127Oběžná aktiva 871Součet C.I. až C.IV. 37 127C.

29Pohledávky 776Součet II.1. až II.3. 46 29C.II.

Dlouhodobé pohledávky 547C.II. 1.

Pohledávky – ostatní 552C.II. 1.5.

Jiné pohledávky 556C.II. 1.5.4.

29Krátkodobé pohledávky 77157 29C.II. 2.

9Pohledávky z obchodních vztahů 75058 9C.II. 2.1.

20Pohledávky – ostatní 2161 20C.II. 2.4.

20Krátkodobé poskytnuté zálohy 2165 20C.II. 2.4.4.

98Peněžní prostředky 95Součet IV.1. až IV.2. 71 98C.IV.

98Peněžní prostředky na účtech 9573 98C.IV. 2.

16Časové rozlišení aktiv 15Součet D.1. až D.3. 74 16D.

16Náklady příštích období 1575 16D. 1.



Stav v běžném
účetním období

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

čís.
řád.

b

Označení PASIVA

20 614PASIVA CELKEM 21 503Součet A. až D. 78

12 922Vlastní kapitál 12 607Součet A.I. až A.VI. 79A.

2 000Základní kapitál 2 000Součet I.1. až I.3. 80A.I.

2 000Základní kapitál 2 00081A.I. 1.

500Ážio a kapitálové fondy 500Součet II.1. až II.2. 84A.II.

500Kapitálové fondy 50086A.II. 2.

500Ostatní kapitálové fondy 50087A.II. 2.1.

10 108Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 9 738Součet IV.1. až IV.2. 95A.IV.

10 108Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 9 73896A.IV. 1.

314Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 36999A.V. 

7 692Cizí zdroje 8 896Součet B. + C. 101B. + C.

7 692Závazky 8 896Součet C.I. až C.III. 107C.

7 673Dlouhodobé závazky 7 973Součet I.1. až I.9. 108C.I.

7 673Závazky – ostatní 7 973119C.I. 9.

7 673Jiné závazky 7 973122C.I. 9.3.

19Krátkodobé závazky 923Součet II.1. až II.8. 123C.II.

Závazky z obchodních vztahů 901129C.II. 4.

19Závazky ostatní 22133C.II. 8.

19Jiné závazky 22140C.II. 8.7.

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou:

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.:

Sestaveno dne:

19.04.2023

a.s. Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových 
prostor


